
POSTANOWIENIE  NR  253/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Czarnożyły

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  6 do  postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Czarnożyły.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

-..'ii"""""'W%,,. i

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

Łukasz  A  iętak



Załączniki  do postanowienia  m

253/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Czaniożyłach,  Czarnożyły

17a,  98-310  Czarnożyły:

1.  Agnieszka  Izabela  Centkowska,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,

zam.  Czarnożyły

2.  Karolina  Katarzyna  Cipiszewska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Jodłowiec

3.  Agnieszka  Marta  Falis,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Staw

4.  Grzegorz  Józef  Grajek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Raczyn

5. Aleksandra  Małycha,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skrzynno

6.  Karolina  Sobańska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Wieluń

7.  Anna  Sobera,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

8. Justyna  Anna  Sztandera,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stawek

9.  Mateusz  Włodarczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Łagiewnikach,  Łagiewniki

89, 98-310  Czarnożyły:

1.  Szymon  Jacek  Adamski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn

2.  M:igrl*lena  Filipiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Opojowice

3. Rafał  Galewski,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Świątkowice

4. Marta  Agnieszka  Hurylska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Raczyn

5. Ewelina  Pietrzak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stawek

6. Karo}ina  Przechoćko,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

7. Kam»  Sobera,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Świetlica  Wiejska  w Wydrzynie,  Wydrzyn  59a, 98-310

Czarnożyły:

1.  Oliwia  Andżelika  Falis,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Staw

2. Michał  Grzegorz  Marcinkowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Raducki  Folwark

3. Aleksandra  Wiktoria  Pełka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

4. Kamna  Natalia  Rosiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wydrzyn

5. Dorota  Mariola  Sobera,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Raczyn

6. Joanna  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Opojowice

7. Anna  Magdalena  Wolna,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Raczyn



Załączrńk  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  w Gromadzicach,

Gromadzice  49,  98-310  Czarnożyły:

1.  Piotr  Ryszard  Białczak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Czarnożyły

2.  Patryk  Łukasz  Kowa}czyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

3. Bogdan  Józef  Pacholik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Opojowice

4. Miłosz  Jan  Pełka,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Raczyn

5. Arkadiusz  Jan  Prukacz,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam.  Czarnożyły

6. Jolanta  Justyna  Stępień,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stawek

7. Urszula  Janina  Stępień,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zarn.  Gromadzice



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Publiczne  Przedszkole  w Raczynie,  Raczyn  21A,  98-310

Czarnożyły:

l.  Beata  Maria  Adamska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn

2.  Beata  Agnieszka  Drewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

3.  Paulina  Anna  Juszczak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Łyskornia

4.  Anna  Sabina  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Opojowice

5. Anna  Paroń,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zarn.  Czarnożyły

6.  Ewelina  Katarzyna  Podeszwa,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Raczyn

7.  Karolina  Wrzosek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Raczyn



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Stawie,  Staw  21A,  98-310

Czarnożyły:

l.  Dawid  Rafał  Galewski,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Biała  Parcela

2. Krzysztof  Husar,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

3. Kinga  Kubacka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Staw

4. Katarzyna  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam.  Gaszyn

5. Joanna  Edyta  Pacholik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

6. Halina  Teresa  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn

7. Ewelina  Zofia  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Opojowice


